Bộ Nông nghiệp và Phát triển nòng thôn (2020), Thông tư số 02/2020/TT-BNNPTNT Quy định tiêu chí trang trại, ban
hành ngày 28 tháng 2 năm 2020, truy cập từ https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Thong-tu-02-2020-
TT-BNNPTNT-tieu-chi-kinh-te-trang-trai-437240.aspx

Chayanov, A.V., (1926), ‘The Theory of Peasant Economy’, In D. Thomer, B. Kerblay, and .E.F. Smith, eds. Irwin:
Homewood.

Chính phủ (2000), Nghị quyết số 03/NQ-CP về Kinh tế trang trại, ban hành ngày 02 tháng 2 năm 2000, truy cập từ
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Nghi-quyet-03-2000-NQ-CP-kinh-te-trang-trai-46153.aspx